



## Chj Holding ApS

Idrætsvej 36  
9681 Ranum  
CVR-nr. 10067065

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.06.2022

---

**Birgit Holm Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Chj Holding ApS

Idrætsvej 36

9681 Ranum

CVR-nr.: 10067065

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Birgit Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering, udvikling, og udlejning af ejendomme.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 326 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>87.817</b>	<b>77.397</b>
Af- og nedskrivninger		(113.886)	(56.943)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(26.069)</b>	<b>20.454</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		302.902	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(7.032.511)
Andre finansielle indtægter	1	88.537	305.904
Andre finansielle omkostninger	2	(28.649)	(3.005)
<b>Resultat før skat</b>		<b>336.721</b>	<b>(6.709.158)</b>
Skat af årets resultat	3	(10.548)	(32.402)
<b>Årets resultat</b>		<b>326.173</b>	<b>(6.741.560)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		326.173	(6.741.560)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>326.173</b>	<b>(6.741.560)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		5.829.801	5.943.687
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>5.829.801</b>	<b>5.943.687</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.764.902	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>3.764.902</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.594.703</b>	<b>5.943.687</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.624	64.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		554.016	0
Andre tilgodehavender		2.000.120	2.252.954
Tilgodehavende skat		6.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.659.760</b>	<b>2.317.204</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		83.700	100.680
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>83.700</b>	<b>100.680</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.120.561</b>	<b>1.521.386</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.864.021</b>	<b>3.939.270</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.458.724</b>	<b>9.882.957</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		204.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		302.902	0
Overført overskud eller underskud		12.582.182	9.100.911
<b>Egenkapital</b>		<b>13.089.084</b>	<b>9.300.911</b>
Udskudt skat		31.000	23.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>31.000</b>	<b>23.000</b>
Deposita		0	105.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>105.000</b>
Deposita		210.000	97.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	230.046
Skyldig skat		0	9.418
Anden gæld		110.640	99.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>338.640</b>	<b>454.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>338.640</b>	<b>559.046</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.458.724</b>	<b>9.882.957</b>
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	0	9.100.911	9.300.911
Kapitalforhøjelse	4.000	0	3.458.000	3.462.000
Årets resultat	0	302.902	23.271	326.173
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>204.000</b>	<b>302.902</b>	<b>12.582.182</b>	<b>13.089.084</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	88.537	305.904
	<b>88.537</b>	<b>305.904</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.669	3.005
Dagsværdireguleringer	16.980	0
	<b>28.649</b>	<b>3.005</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	9.418
Ændring af udskudt skat	8.000	23.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.548	(16)
	<b>10.548</b>	<b>32.402</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.000.630
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.000.630</b>
Af- og nedskrivninger primo	(56.943)
Årets afskrivninger	(113.886)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(170.829)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.829.801</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	3.462.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.462.000</b>
Andel af årets resultat	302.902
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>302.902</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.764.902</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Vognmandsfirmaet Carsten Holm Jensen A/S	Ranum	A/S	100,00

## 6 Dagsværdioplysninger

	<b>Værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	83.700
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(16.980)

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
